dezembro de 2019, a ser executado por meio da empresa MAXXI LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob nº 15.162.981/0001-40, com sede na Rua Padre Fiorentino, 305, A, Centro, Araci/BA, que detém 
poderes específicos para tal ato, conforme documentos legítimos, pelo valor total de R$ 23.000,00 (vinte e três 
mil reais). Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº I1198-
2019. 
Macaúbas, 05 de dezembro 2019. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep:

[...]

Termo de Contrato Nº 2009/2019, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, e a empresa MAXXI LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob nº 15.162.981/0001-40, com sede na Rua Padre Fiorentino, 305, A, Centro, Araci/BA, no 
valor total de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), referente apresentação de show musical da 
artista “ELINE MARTINS” durante a realização da tradicional festa de Réveillon, na Praça da Matriz 
desta cidade de Macaúbas/BA, nos termos do Processo de Inexigibilidade nº I1198-2019, qual 
gerou este instrumento.

[...]

sob o n°. 14.993.679/0001-71, para aquisição de 01 (um) Bebedouro Galão 20 L, 220V, destinado 

a Associação de Catadores de Resíduos Sólidos de Macaúbas – ACATAM, vinculada à Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente, deste Município, no valor total de R$ 499,00 (quatrocentos e noventa 

e nove reais). 

Macaúbas, 13 de novembro de 2019. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

03.342.204/0003-60, para 
aquisição de 03 (três) longarinas para a Secretaria de Saúde e 03 (três) jogos de mesa para o 

refeitório do Hospital Antenor Alves da Silva, que atende ao Fundo Municipal de Saúde, deste 

município, no valor total estimado de R$ 1.720,50 (hum mil setecentos e vinte reais e cinquenta 

centavos). 

Macaúbas, 13 de novembro de 2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

contratação da empresa NILTON OLIVEIRA DE CARVALHO, inscrita no CNPJ sob o n°. 

29.934.591/0001-56, para aquisição de janelas de vidro, portas de vidros e basculante de vidro, no 

Centro de Fisioterapia, que atende ao Fundo Municipal de Saúde deste município, no valor total 

estimado de R$ 2.830,00 (dois mil, oitocentos e trinta reais). 

Macaúbas, 25 de novembro de 2019. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 1977/2019

[...]

CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
doravante denominadas CONTRATANTES, e a empresa NILTON OLIVEIRA DE CARVALHO, 
inscrita no CNPJ sob o n°. 29.934.591/0001-56, através do Processo de Dispensa de Licitação 
nº D1065-2019, no valor total de R$ 2.830,00 (dois mil, oitocentos e trinta reais) referente à 
aquisição de janelas de vidro, portas de vidros e basculante de vidro, para o Centro de 
Fisioterapia, que atende ao Fundo Municipal de Saúde, deste município. Vigência: 25.11.2019 
à 25.01.2020. 
Macaúbas, 25 de novembro de 2019.